
S1 | S4 | S3T

A  Náhradní klíč  
pro sklíčidlo s ozubeným věncem

Č. výr. 214300
(RG 2180)

Velikost klíče
Průměr čepu

mm

S1 2,92 S1 4
S2 2,92 S2 6
S2AT 4,09 S2AT 6
S3T 5,24 S3T 8
S3 4,09 S3 8
S4 5,24 S4 9

B
3

A
4

C
2

B
4

Provedení a použití:
-  Pro pravotočivý i levotočivý chod
-  Sklíčidlo je bezklíčové, s radiální aretací
-  Pro vrtačky napájené ze sítě i aku přístroje
-  Vhodné i pro příklep, s vícehranem pro montáž a demontáž na vřeteno stroje
-  Pro vrtačky s výkonem do 1 100 W

Při vrtání, vrtání s příklepem a šroubování pomocí vrtaček napájených 
ze sítě a aku vrtaček mají tato sklíčidla zásadní výhody:
-  Není nutné je nijak dále aretovat
-  Ochrana proti najetí
-  Upínací zkosené hrany z tvrdokovu (velikost 13)
-  Provrtané provedení pro pravotočivý i levotočivý chod (závit M5 nebo M6)
-  V případě potřeby použijte servisní sprej

A  Sklíčidlo extra RV provrtané

A4

c 2

B
3 B

4

Provedení:
-  Klíč dle DIN 6349
-  Nastavení čelistí se provádí pomocí ozubení závitu uvnitř ozubeného věnce
-  Ozubený věnec se závitem je vyroben z jednoho kusu pro přímý přenos síly

Použití:
-  Univerzální sklíčidlo s konstantní upínací silou pro všechny druhy 

vrtacích prací
-  Při kuželovém upnutí vhodné pro pravotočivý i levotočivý chod

P = těžké průmyslové provedení,  
pro stacionární vrtačky 
a ruční příklepové vrtačky
M nebo S = lehké dílčí velikosti,  
převážně pro ruční  
příklepové vrtačky

A  Sklíčidla s ozubeným věncem  
Prima

A4

C2

B
4

B3

Provedení:
-  jako 214000, ovšem se závitovým upnutím a klíčem DIN 6349
-  Pouzdro je nalisováno na ozubený věnec a kromě toho také zaválcováno
-  Sklíčidlo je vhodné pro příklep

DB = provrtané, pro pravotočivé i levotočivé stroje

A  Sklíčidla s ozubeným věncem  
Prima

Č. výr.
214000

Kuželové upnutí
(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2 Velikost klíče

8M-B10 30,80 0,5–8 29,5 43 53 B10 S1
8M-B12 30,80 0,5–8 29,5 47,5 57,5 B12 S1
10S 34,40 0,8–10 34,5 50 60,5 B12 S2A
10P 34,40 1–10 42,8 63 77 B16 S2A
13S 40,20 1,5–13 42,8 63 77 B16 S2A
16M 51,70 3–16 50 67,5 86,5 B16 S3
16P 80,90 1–16 56,5 79 98 B18 S3
20P 161,00 5–20 65 92,5 113,5 B22 S4

Č. výr.
214050

Závitové upnutí
(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2 Velikost klíče

10S 22,70 1–10 33,35 49,5 61 3/8"–24 S2A
10S-DB 22,70 1–10 33,35 49,5 61 3/8"–24 S2A
13S 28,60 1,5–13 42,4 59 74 3/8"–24 S2A
13S-DB 28,60 1–13 42,4 59 74 3/8"–24 S2A
16M 51,70 3–16 50 68,5 87,5 3/8"–24 S3

Č. výr.
214350

Upínka 3/8"–24
(RG 2180)

214360
Upínka 1/2"–20

(RG 2180)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2

1-10 34,40 34,40 1–10 42,7 55 60,9 3/8"–24
1,5–13 40,20 40,20 1,5–13 42,7 64,5 72,4 3/8"–24

DIN
6349

21/274

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sk
líč

id
la

21


